ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ‘?%")’-’&’ Progr. N. 4(6/(’/20!()
UolA D3¢ lo/p(201f

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTARBILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

(dott. Serafino DE B}

'

Settore Tecnico - Servizio Forestazione

DETERMINAZIONE N° MOZ delﬂT' 2013

OGGETTO: Approvazione preventivo prot. N. 25899 del 17/9/2019 della Ditta Centro Revisioni Lombardi, per la
riparazione dell’autovettura Land Rover targata BN-221490, affidata al Servizio Forestazione,
ed assunzione impegno di spesa.- '

G ZEGLYEC F6F
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — P.0.

VISTA il Decreto Presidenziale n. 21 del 17/7/2019 con il quale ai sensi dell’art. 17, comma | bis, del D.Lgs
165/2001, venivano delegate alla sottoscritta le funzioni e le responsabilita gestionali relative al Servizio Forestazione;

VISTA la Determinazione n. 1344 dell’11/6/2019, L.R. n 11/96, DEPF 2018/2020 progetti annualita 2019 impegni di
spesa;

ATTESO che per consentire un regolare espletamento delle attivita del Settrore Tecnico — Servizio Forestazione di
questo Ente, si rende necessario provvedere alla riparazione dell’autovettura Land Rover targata BN-221490 in carico al
Servizio di Forestazione;

VISTA ['offerta della Ditta di fiducia dell’Ente Centro Revisione Lombardi di Benevento;

CONSIDERATO che I'offerta della Ditta Centro Revisione Lombardi risulta vantaggiosa per I'Ente perché dichiara di
eseguire con urgenza i lavori sull'autovettura, per un prezzo complessivo di € 909,45 iva inclusa;

RILEVATO che la spesa ricade sui progetti del Piano di Forestazione e Bonifica Montana anno 2019, Cap. 9357,
impegno n° 1668 del 4/7/2019;

DATO ATTO della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012;
DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

DI AFFIDARE alla Ditta Centro Revisione Lombardi di Benevento i lavori sopra descritti per 1'importo complessivo
di € 909,45 iva inclusa, per il Sevizio Forestazione;

DI DARE al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di una copia della Determinazione da parte della
Ditta, a titolo di accettazione;

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 909,45 iva inclusa, risulta impegnata al Cap. 9357, impegno 1668 del
4/7/2019;

DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Amministrativo — Servizio Finanziario.

Il Responsabile del Servizio — P.O.

Il FHﬂZi(),IFi rio
' Arch. Elisabetta Cuoco

:ﬁua rino
Meeeso

Geom. Giapca

IL DIRIGE
Ing. Maurizi ingieri

PROVINCIA DI BENEVENTO






